遵守收購守則規則10的規定。與Hudson Assets有關遵守收購守則規定的會計師報
告將會載入將寄發予股東的通函內。

7

本公司謹請股東及潛在投資者垂注，上述與Hudson Assets有關的未經審核財務
資料並不符合收購守則規則10規定之標準，須經本公司申報會計師審閱，因此可
能會發生變動。在依賴上述資料評估該協議、清洗豁免的條款的優劣及買賣股份
時，股東及潛在投資者務請審慎行事。股東及潛在投資者應參考擬寄發予股東的
通函所載的經審核財務資料。

於完成後，本公司將不再於Hudson Assets擁有任何權益，而Hudson Assets將不再
作為本集團的附屬公司入賬。

條件

該協議須待以下條件獲達成後，方可作實：

(i) 獨立股東批准該協議及其項下擬進行之交易，包括配發及發行代價股份；

(ii) 聯交所上市委員會批准代價股份上市及買賣；

(iii) 獨立股東批准清洗豁免；

(iv) 執行人員已授出清洗豁免；及

(v) 訂約方已取得該協議項下擬進行之交易所需之全部許可及批文（包括按揭銀行
有關物業租賃的同意）。

以上(i)至(iv)條件不可豁免。條件(v)可由本公司豁免。倘以上任何條件未於2021
年12月31日（或訂約雙方可能協定的其他較後日期）前達成，該協議項下擬進行之
交易將不會進行且該協議將告終止。

有關該等物業之資料

該等物業包括由控股股東及其聯繫人開發的位於北京及長沙的三處物業。

(i) 國美商都

國美商都乃中國北京西南部中關村地區中關村豐台科技園區內的商業開發
區，總建築面積約為524,638平方米，包括一個約310,658平方米的8層高之購
物中心及有關餐飲、娛樂及配套設施、一棟約35,532平方米之辦公大樓、一
個約55,404平方米之商業配套酒店公寓、一個約1,945平方米的庫房及能提供
2,819個車位約121,099平方米的3層地下車庫。該物業於2009年竣工。

8

(ii) 湘江玖號

湘江玖號乃位於中國湖南省長沙市的一個商業開發區。總建築面積約為
130,501平方米，主要包括6層高之購物中心及餐飲、娛樂及配套設施等，此
外還能提供680個車位1層地下車庫。該物業於2016年竣工。

(iii) 鵬潤大廈

鵬潤大廈位於北京朝陽區（北京市的中心商務區）。本集團總部自2004年起
一直設於鵬潤大廈，目前租賃該大廈合共42,500平方米的辦公室。根據該協
議，鵬潤大廈的辦公室將由本集團出租，將於2023年3月1日擴展至70,464平
方米。

對本公司股權架構之影響

本公司目前尚未轉換的可換股債券可轉換為本公司1,905,464,561股股份。下文載
列代價發行完成前後對本公司股權的影響：

股東 於本公告日期的股權 於代價發行完成後的股權
於代價發行及悉數轉換
可換股債券完成後的股權(1)

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

控股股東及與其一致行動的人士
 －國美管理(2) 5,500,000,000 23.08 15,423,940,777 45.69 15,423,940,777 43.25
 － Shinning Crown Holdings Inc.(2) 4,454,979,938 18.69 4,454,979,938 13.20 4,454,979,938 12.49
 － Shine Group Limited(2) 634,016,736 2.66 634,016,736 1.88 634,016,736 1.78
 －杜鵑女士(2) 246,706,664 1.04 246,706,664 0.73 246,706,664 0.69
受託人(4)(5) 1,358,498,000 5.70 1,358,498,000 4.02 1,358,498,000 3.81

12,194,201,338 51.17 22,118,142,115 65.52 22,118,142,115 62.02

王俊洲先生 22,000,000(3) 0.09 22,000,000 0.07 22,000,000 0.06

公眾股東 11,616,402,084 48.74 11,616,402,084 34.41 11,616,402,084 32.58

可換股債券持有人 – – – – 1,905,464,561 5.34

總額 23,832,603,422 100 33,756,544,199 100 35,662,008,760 100

附註：

1. 假設悉數轉換尚未轉換可換股債券及假設並無調整可換股債券的轉換價。

2. 國美管理、Shinning Crown Holdings Inc.及Shine Group Limited均由控股股東全資擁有。
杜鵑女士為控股股東的配偶。

9

3. 該等股份指根據本公司的股份獎勵計劃授予本公司主要行政人員王俊洲先生的22,000,000
份股份獎勵。於本公告日期，22,000,000份股份獎勵中的3,938,000份股份已歸屬予王先
生。餘下18,062,000股股份的歸屬取決於歸屬條件。於本公告日期，除王俊洲先生於股份
獎勵計劃項下的權益外，本公司董事概無於股份中擁有任何權益。

4. 本公司於2016年10月採納股份獎勵計劃，以就高級職員及僱員為本集團作出的貢獻提供
獎勵。股份獎勵計劃下的股份由專業獨立受託人持有。根據股份獎勵計劃，受託人不得就
該信託持有的任何股份（包括但不限於授予股份及以其所產生收入購買的更多股份）行使投
票權。受託人已被推定為與控股股東一致行動。

5. 於本公告日期，受託人合共持有1,358,498,000股股份，其佔本公司已發行股本約5.70%，
其中(a) 425,145,000股股份（佔已發行股本約1.78%）為股份獎勵計劃的代表受讓人以信
託形式持有的已授出但未歸屬股份；及(b) 933,353,000股股份（佔本公司已發行股本約